ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thống nhất chủ trương tham gia Chương trình trưng bày

sản phẩm OCOP tại lễ tổ chức các hoạt động văn hóa,

văn nghệ, thể thao, du lịch trong tháng 03//2024

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số 12/TTr-PKT

ngày 05/3/2024 về việc xin chủ trương tham gia Chương trình trưng bày sản

phẩm OCOP tại lễ tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, du lịch

trong tháng 03/2024, sau khi xem xét, UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề nghị của Phòng Kinh tế thị xã tại Tờ trình số 12/TTr-

PKT ngày 05/3/2024.

 Tổng kinh phí tham gia trưng bày: Không quá 10.000.000 đồng (Mười

triệu đồng).

2. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí cấp cho Phòng Kinh tế năm

2024.

3. Giao Phòng Kinh tế thị xã phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của nhà

nước./.
Nơi nhận:
- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng: KT, TC-KH;

- VP HĐND và UBND TX: PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-07T14:41:12+0700

		2024-03-07T16:44:43+0700

		2024-03-07T16:44:43+0700

		2024-03-07T16:44:43+0700